REGION

JAMTLAND
HARJEDALEN

BARN- OCH UNGDOMSMOTTAGNINGEN

BARNASTMA-ALLERGITEAM

Barn SCIT Uppdosering 11 veckor

MEDICINSK/OMVARDNADS-/REHABRUTIN

BARN SCIT UPPDOSERING 11 VECKOR

1(1)
47299-6

Viljs da behandling ges mot fler dn 1 extrakt samt vid bi- och getingextrakt.

Vecka Koncentration Volym Dos SQ-E
SQ-E/ml
1 100 0,5ml 50
2 1000 0,5 ml 500
3 10 000 0,2 ml 2 000
4 10 000 0,4 ml 4 000

10 000

0,8 ml

8 000

6 100 000 0,1ml 10 000
7 100 000 0,2 ml 20 000
8 100 000 0,4 ml 40 000

100 000

0,6 ml

60 000

10

100 000

0,8 ml

80 000

11

100 000

1,0 mi

100 000

Darefter underhallsbehandling var 6-8 vecka
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